
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA Nr VI/32/2024 RADY POWIATU W MRĄGOWIE
Z DNIA 28.08.2024 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr VII/30/03 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26.03.2003r. w sprawie wprowadzenia zakazu
używania silników spalinowych do napędu jednostek pływających na akwenach wodnych powiatu mrągowskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w zw. z art. 116 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (t.j.
Dz.U. z 2024r. poz. 54 z późn. zm),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1

1. W załączniku do uchwały nr VII/30/03 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26.03.2003r.
w sprawie wprowadzenia zakazu używania silników spalinowych do napędu jednostek pływających na akwenach wodnych
powiatu mrągowskiego dodaje się do tabeli wersy
w brzmieniu:

Lp. Nazwa zbiornika wodnego Gmina/Miasto

26 J. Krzywe gm. Mrągowo, gm. Piecki

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –Mazurskiego.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr VI/32/2024 RADY POWIATU W MRĄGOWIE Z DNIA 28.08.2024 r. (PDF, 83 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-06.VI-032-2024-(z-uzasadnieniem).pdf

